
Seite: 1     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:33
Linien: 10502b.w05

Hallschlag / Reuth - Stadtk. - Jünkerath - Hillesh. - Dockw. - Daun502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag
Linie 522 504 509 504 502 502 504 504 502 522 509 509 502 502 502 502 502 502 502 504

Fahrtnummer 2158 2020 2091 2020 2158 2158 2020 2020 2158 2158 2091 2091 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2020
226 7 5 33 113 203 26 1 115 8 3 25 117 653 601 635 625 121 123 5

VERKEHRSHINWEIS S S S F S S FA S S S S S S FA S S S S S FA F S
Reuth, Wartehalle    6.58
Neureuth, Kreuzung    7.04
Schönfeld, Unterdorf    7.09
- Gemeindehaus    7.10
Ormont, Abzw. Neuenstein    7.05
- Brücke    7.06
Scheid, Gemeindehaus    7.05
- Eingang    7.06
Hallschlag, Ort    7.08  7.10
- Abzw.    7.12
Kronenburg, Alte Post    7.14
Hammerhütte, Ort    7.16
Stadtkyll, Abzw. Dahlem    7.17
- Gewerbegebiet    7.14
- Prümer Str.    7.17
- Post    6.58  7.19  7.05  7.20
Kerschenbach, Gemeindehaus    7.10
Niederkyl, Abzw.    7.20  7.21  7.22

474 Gerolstein ab  5.55  5.55  6.18  6.44
474 Jünkerath an  6.11  6.11  6.34  7.05
Jünkerath, Bahnhof    6.15  6.15  6.38  7.29  7.30
- Schulzentrum    7.25  7.25
- Rathaus    7.27
- Abzw. Bahnhof    7.28
- Krimm    6.40  7.31
- Talstr.    6.18  6.18  7.32
Gönnersdorf, Schule    6.20  6.20  7.34
- B421    6.42  7.34
- Zum Kylltal    6.43  7.35
- Kirche    6.21  6.21  6.46  7.38  7.36
Lissendorf, Kirche    6.24  6.24  7.41  7.39
- Bahnhof    6.26  6.26  7.43  7.41
Birgel, Birgeler Hof    6.28  6.28  7.45  7.43
- Hauptstr. 56    6.29  6.29  7.46  7.44
Hillesheim, Schulzentrum/Kiga    7.52
- ZOB    6.34  6.34  7.55
Basberg, Ort    6.04  6.55
Auel, Ort    6.07  6.58
Steffeln, Ort    6.09  7.00
Walsdorf, Sägewerk    6.39  6.39
- Schule    6.40  6.40
Zilsdorf, Gh Esch    6.43  6.43
Stroheich, Abzw.    6.46  6.46
- Ort    6.47
Oberehe, Schule    6.49  6.50
Dreis, Nürburg-Quelle    6.52  6.53
- Ort    6.55  6.56
Dockweiler, Feuerwehrhaus    6.58  6.51  6.58
Waldkönigen (Daun), Ort    7.03  7.45
Steinborn (Daun), Sauerbrunnen    6.51  7.07
Neunk.(Daun), Abzw. Sperl. Weg    6.53  7.08
- Anwesen TVS    6.56  7.09
Daun, Hauptschule    6.59  7.09  6.59  7.02  7.13  7.15  7.16  7.17  7.20
- Schulzentrum    7.02  7.12  7.02  7.05  7.10  7.18  7.19  7.20  7.23
- ZOB    7.05  7.14  7.05  7.15  7.22  7.23  7.26  7.55

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 2     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:33
Linien: 10502b.w05

Hallschlag / Reuth - Stadtk. - Jünkerath - Hillesh. - Dockw. - Daun502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag
Linie 504 504 502 502 502 502 502 502 522 522 522 522 502 502 502 502 502 504 522 522

Fahrtnummer 2020 2020 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2020 2158 2158
9 17 655 603 637 643 641 125 350 346 348 30 639 127 131 129 133 19 32 52

VERKEHRSHINWEIS S S FA S S H S FA T42 FA 40 FA T24 FA FA FA G FA S03 S03 FA H S05 S FA
Reuth, Wartehalle    7.45  8.20
Neureuth, Kreuzung    7.51  8.26
Schönfeld, Unterdorf    7.56  8.31
- Gemeindehaus    7.57  8.32
Neuenstein, Ort    7.32  7.52
Ormont, Siedlungsgehöfte    8.01
- Abzw. Neuenstein    7.36  7.45  7.56  7.58
- Brücke    7.46  7.57
Kehr, Hof Quetsch    8.06
- Siedlung Klein    7.42
Scheid, Gemeindehaus    7.45  8.13
- Eingang    7.46  8.14
Hallschlag, Ort    7.49  7.50
- Kiga    7.47  8.15
- Abzw.    7.52
Kronenburg, Alte Post    7.54
Hammerhütte, Ort    7.56
Stadtkyll, Abzw. Dahlem    7.57
- GS/Kiga    8.05  8.07  8.42
- Post   11.00
- Abzw.   11.01

474 Trier Hbf ab  5.56
474 Gerolstein ab  7.37
474 Jünkerath an  8.09
474 Köln, Hbf ab  7.22
474 Jünkerath an  8.46
Jünkerath, Bahnhof    8.50 11.05
- Schulzentrum   11.15 11.15
- Rathaus   11.04 11.25
- Abzw. Bahnhof   11.27
- Talstr.    8.53 11.13 11.30
Schüller, Kreuzung   11.20
Gönnersdorf, Schule    8.55 11.15 11.33
- Kirche   11.16
- Kirche    8.56 11.16 11.35
Lissendorf, Kirche    8.59 11.19 11.22
- Schule   11.25
- Bahnhof    9.01 11.21
Birgel, Birgeler Hof    9.03 11.23 11.31
- Hauptstr. 56    9.04 11.24 11.34
Hillesheim, Schulzentrum/Kiga    8.34  8.34  8.34  8.34 11.20 12.00
- ZOB    8.05  8.35  9.10 11.30
- Grundschule/Kiga    8.30  8.30  8.30  8.30 11.55
Oberbettingen, Post   11.39 11.44 12.09
Basberg, Ort   11.43 11.48 12.12
Auel, Ort   11.46
Steffeln, Ort   11.49
Lehnerath, Ort   11.53
Walsdorf, Sägewerk    8.09  9.14
- Schule    8.10  9.15
Zilsdorf, Gh Esch    8.12  9.18
Stroheich, Abzw.    8.14  9.20
Oberehe, Schule    8.16  9.23
Brück, Ortsmitte    8.23
- Im Triesch    8.22
Dreis, Nürburg-Quelle    8.18  9.26
- Ort    8.20  9.27
Dockweiler, Feuerwehrhaus    9.30
Waldkönigen (Daun), Ort   12.13
Steinborn (Daun), Sauerbrunnen    7.52
Neunk.(Daun), Abzw. Sperl. Weg    7.53  8.16
- Anwesen TVS    7.55  8.18
Waldkönigen, Abzw.    9.33
Daun, ZOB    7.58  8.21  9.04  9.38 12.20

ZEICHENERKLÄRUNG: 40 = nur Montag, Mittwoch, Freitag  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  G = an Kindergartentagen  

H = nur an schulfreien Kindergartentagen  S03 = nur mittwochs an Schultagen  S05 = nur freitags an Schultagen  S = nur an Schultagen  

T24 = nur dienstags und donnerstags  T42 = nicht dienstags und donnerstags  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 3     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:33
Linien: 10502b.w05

Hallschlag / Reuth - Stadtk. - Jünkerath - Hillesh. - Dockw. - Daun502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag
Linie 522 522 502 502 502 522 522 502 502 502 502 502 502 502 522 522 522 502 502 502

Fahrtnummer 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158
50 110 137 139 135 54 62 633 617 141 143 101 649 167 80 74 76 613 149 147

VERKEHRSHINWEIS S FA H FA S FA F FA G FA S F G S FA F S FA S S S S S FA S FA S S FA
Stadtkyll, GS/Kiga   12.20 13.20
- Post   12.47 13.10
Kerschenbach, Gemeindehaus   12.25 13.15 13.25
Niederkyl, Abzw.   12.50

474 Trier Hbf ab 11.59
474 Gerolstein ab 13.00 13.36
474 Jünkerath an 13.14 13.54
474 Köln, Hbf ab 12.22 12.22
474 Jünkerath an 13.47 13.47
Jünkerath, Bahnhof   12.42 12.55 13.00 13.58 13.58
- Kiga   12.10 12.15
- Schulzentrum   12.58 13.05 13.05
- Rathaus   12.12 12.27 12.53
- Abzw. Bahnhof   12.24 12.28 13.08 13.09
- Krimm   12.23 12.30 14.01
- Talstr.   12.14 12.40 13.03 13.09 13.10 14.11
Schüller, Kreuzung   12.28 12.22 14.03
Gönnersdorf, Schule   12.17 12.38 13.05 13.11 14.09
- B421   12.22 12.33 14.03
- Kirche   12.19 13.06 13.12
- Zum Kylltal   12.21 12.34 13.14 14.04
- Kirche   12.37 14.07
Lissendorf, Kirche   13.09 13.13
- Schule   12.15 13.10 13.18 13.18
- Bahnhof   13.11 13.19
Birgel, Birgeler Hof   12.19 13.13 13.21
- Hauptstr. 56   13.14 13.22
Hillesheim, Schulzentrum/Kiga   12.10 12.10 13.25 13.25 13.25
- ZOB   12.00 12.00 13.00 13.20 13.27 13.15 13.17
- Grundschule/Kiga   12.05 12.05 12.22 13.20 13.20 13.20
Oberbettingen, Post   12.30 12.41 13.05 13.30 13.41 13.44
Basberg, Ort   12.33 12.45 13.09 13.34 13.34 13.45
Auel, Ort   12.35 13.12 13.31 13.37
Steffeln, Ort   12.32 13.14 13.29 13.39
Lehnerath, Ort   12.28 13.26
Walsdorf, Sägewerk   13.27
- Schule   13.29
Zilsdorf, Gh Esch   13.32
Stroheich, Abzw.   13.34
- Ort   13.35
Oberehe, Schule   13.40
Dreis, Ort   13.45
Dockweiler, Feuerwehrhaus   13.48

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  G = an Kindergartentagen  

H = nur an schulfreien Kindergartentagen  S = nur an Schultagen  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 4     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:34
Linien: 10502b.w05

Hallschlag / Reuth - Stadtk. - Jünkerath - Hillesh. - Dockw. - Daun502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag Samstag
Linie 509 502 502 509 502 522 509 502 502 502 502 502 502 502 502

Fahrtnummer 2091 2158 2158 2091 2158 2158 2091 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158
49 153 151 9 155 92 51 157 159 651 261 163 615 165 623

VERKEHRSHINWEIS S FA S F S S S S FA S FA S S FA 272 w FA
Ormont, Abzw. Neuenstein    6.11
- Brücke    6.13
Scheid, Gemeindehaus    6.22
- Eingang    6.24
Hallschlag, Ort   18.36  6.17
- Kiga    6.26
- Abzw.   18.38  6.28
Kronenburg, Alte Post   18.40  6.31
Hammerhütte, Ort   18.43  6.35
Stadtkyll, Abzw. Dahlem   18.44  6.37
- Am Park   18.45  6.38
- Post   16.50 18.46  6.39
Kerschenbach, Gemeindehaus   16.55
Niederkyl, Abzw.   18.47  6.41

474 Trier Hbf ab 12.16 12.16 14.16 14.16 14.16 16.16
474 Gerolstein ab 13.45 13.45 15.45 15.45 15.45 17.45
474 Jünkerath an 14.09 14.09 16.09 16.09 16.09 18.09
474 Köln, Hbf ab 12.22 12.22 14.11 14.11 15.22 17.22
474 Jünkerath an 13.47 13.47 15.50 15.50 16.46 18.46
Jünkerath, Bahnhof   14.15 14.15 16.14 16.40 16.55 18.50 18.55  6.45
- Rathaus   18.49  6.44
- Abzw. Bahnhof   16.41
- Krimm   16.17
- Talstr.   14.18 14.18 16.27 16.58 18.58
Schüller, Kreuzung   16.45
Gönnersdorf, Schule   14.20 14.20 16.25 17.00 19.00
- B421   16.19
- Zum Kylltal   16.20
- Kirche   14.21 14.21 16.23 17.01 19.01
Lissendorf, Kirche   14.24 14.24 17.04 19.04
- Bahnhof   14.26 14.26 17.06 19.06
Birgel, Birgeler Hof   14.28 14.28 17.08 19.08
- Hauptstr. 56   14.29 14.29 17.09 19.09
Hillesheim, ZOB   14.35 14.35 16.00 16.00 17.15 17.15 19.15
- Grundschule/Kiga   16.05 16.05
Oberbettingen, Post   16.26
Basberg, Ort   16.30
Walsdorf, Sägewerk   14.39 16.09 17.19 19.20
- Schule   14.40 16.10 17.20 19.21
Zilsdorf, Gh Esch   14.43 16.13 17.23 19.24
Stroheich, Abzw.   14.45 16.15 17.25 19.26
- Ort   17.26 19.27
Oberehe, Schule   14.48 16.18 17.31
Brück, Ortsmitte   13.54 15.46
Dreis, Nürburg-Quelle   14.51 16.21
- Ort   13.52 14.52 16.22 15.44
Dockweiler, Feuerwehrhaus   14.55 16.25
Waldkönigen, Abzw.   14.58 16.28
Daun, ZOB   15.03 15.05 16.33

ZEICHENERKLÄRUNG: 272 = nach Kerpen (s.522)  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  

S = nur an Schultagen  w = nicht 24. und 31.12.  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 5     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:34
Linien: 10502b.w05

Daun - Dockw. - Hillesh. - Jünkerath - Stadtk.- Reuth /Hallschlag502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag
Linie 502 502 502 502 502 502 522 502 502 502 502 502 502 504 522 522 502 502 502 522

Fahrtnummer 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2020 2158 2158 2158 2158 2158 2158
106 108 210 112 114 610 7 120 124 116 118 122 612 22 13 111 126 604 622 15

VERKEHRSHINWEIS S S F S S FA S S S FA S S FA S FA S S F G S H S
Daun, ZOB    7.23  6.07
Dockweiler, Feuerwehrhaus    7.25  7.33  6.16
Dreis, Ort    7.28  7.36
- Nürburg-Quelle    7.30
Oberehe, Schule    7.32  7.43
Stroheich, Ort    7.37  7.48
- Abzw.    7.38  7.49
Zilsdorf, Gh Esch    7.40  7.51
Walsdorf, Schule    7.43  7.54
- Sägewerk    7.56
Lehnerath, Ort    6.57  8.22
Steffeln, Ort    7.01  7.18  7.31  8.26
Auel, Ort    7.04  7.20  7.33  8.29
Basberg, Ort    7.07  7.23  7.36
Oberbettingen, Post    7.27  7.40
- Bahnhof    7.45  7.49  7.50
Hillesheim, Siedlung    7.49  8.00
- Grundschule/Kiga    8.05  8.10
- ZOB    7.55  7.55  7.55
- Schulzentrum/Kiga    7.32  7.53  7.55
Birgel, Hauptstr. 56    8.01
- Birgeler Hof    7.14  8.03  8.40
Lissendorf, Schule    8.05
- Kiga    8.10  8.45
- Bahnhof    7.13  8.05
- Kirche    7.15  8.07
Gönnersdorf, Kirche    6.48  7.10  7.45  8.10
- Zum Kylltal    7.11  7.48  8.13
- Schule    6.49  7.09  7.43
- Eingang    6.50  7.08  7.42
Schüller, Kreuzung    6.33  6.55  7.00  7.30
Jünkerath, Talstr.    6.51  7.40
- Krimm    7.18  7.51  8.17
- Abzw. Bahnhof    7.52  8.20
- Rathaus    7.53  8.29
- Schulzentrum    7.25  7.25  7.55
- Kiga    8.31
- Bahnhof an  6.38  6.53  7.00  8.19

474 Jünkerath ab  6.48  7.50  7.50  8.48
474 Trier Hbf an  8.39  9.40  9.40 10.09
474 Jünkerath ab  7.09  7.09  7.09  9.15
474 Köln, Hbf an  8.39  8.39  8.39 10.39
- Bahnhof ab  6.53  8.19
Niederkyl, Abzw.    6.56
Kerschenbach, Gemeindehaus    7.12  8.00  8.35  8.45
Stadtkyll, Post    6.58  7.17
- GS/Kiga    8.05  8.40  8.50

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  G = an Kindergartentagen  

H = nur an schulfreien Kindergartentagen  S = nur an Schultagen  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 6     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:34
Linien: 10502b.w05

Daun - Dockw. - Hillesh. - Jünkerath - Stadtk.- Reuth /Hallschlag502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag
Linie 522 522 502 522 522 504 504 502 502 502 502 502 502 502 502 502 502 509 502 502

Fahrtnummer 2158 2158 2158 2158 2158 2020 2020 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2091 2158 2158
25 33 128 35 39 44 24 130 602 634 140 134 138 142 650 652 662 24 632 624

VERKEHRSHINWEIS S FA S FA F FA S FA S G S06 S03 FA S03 FA S S03 F F S03 FA S FA H FA S S FA S
Daun, ZOB    7.20  7.55 11.05 11.20 11.30  7.57
- Hauptschule   11.10
- Schulzentrum    7.25
Neunkirchen (Daun), Anw. TVS   11.15
- Abzw. Sperl. Weg   11.16
Steinborn (Daun), Sauerbrunnen   11.17
- Alte Schule   11.18
Waldkönigen (Daun), Ort    8.04 11.21
- Abzw.   11.23
Dockweiler, Feuerwehrhaus   11.26 11.28 11.38
Rengen, Ortsmitte    8.04
- Haus Nr. 28    8.05
Dreis, Ort   11.29 11.31 11.41
- Nürburg-Quelle   11.32 11.42
Brück, Im Triesch   11.31
- Ortsmitte   11.32
Oberehe, Schule   11.35 11.45
Stroheich, Abzw.   11.38 11.48
Zilsdorf, Gh Esch   11.40 11.50
Walsdorf, Schule   11.43 11.53
- Sägewerk   11.44 11.54
Basberg, Ort    8.00
Oberbettingen, Post    8.04  8.08  8.20 12.10
- Bahnhof    8.10  8.24 12.13
Hillesheim, Grundschule/Kiga    8.10  8.30  8.33  8.33
- ZOB    8.33  8.49 11.53
- Schulzentrum/Kiga    8.08  8.24  8.30  8.30
Birgel, Hauptstr. 56    8.55 11.56 11.59 12.20
- Birgeler Hof    8.56 12.00
Lissendorf, Bahnhof    8.58
- Kirche    9.00
Gönnersdorf, Kirche    9.03 11.35
- Zum Kylltal   11.38
- Schule    9.04
Jünkerath, Talstr.    9.06
- Krimm   11.42 12.05
- Abzw. Bahnhof   11.43 12.07
- Rathaus   11.44 12.08
- Schulzentrum   11.15 11.15
- Kiga   12.10
- Bahnhof an  9.09

474 Jünkerath ab  9.49
474 Trier Hbf an 11.40
474 Jünkerath ab  9.15
474 Köln, Hbf an 10.39
- Bahnhof ab  9.20
Niederkyl, Abzw.    9.24 11.17 11.17
Kerschenbach, Gemeindehaus   11.41
Stadtkyll, Post    9.25 11.19 11.20
- Prümer Str.   11.22 12.17
- GS/Kiga   12.15 12.15
- Am Park   11.20 12.16
- Abzw. Dahlem   11.21 12.17
Hammerhütte, Ort   11.22 12.18
Kronenburg, Alte Post   11.24 12.20
Steinebrück (Kr. Daun), Abzw   11.26 12.22
- Ort   11.28 11.30 12.24
Scheid, Gemeindehaus   11.43 12.02 12.02
- Eingang   12.01 12.01
Hallschlag, Kiga   12.00 12.00
Kehr, Hof Quetsch   12.09 12.09
Ormont, Siedlungsgehöfte   12.14 12.14
Kehr, Siedlung Klein   11.35
Ormont, Brücke   11.32 12.18 12.24 12.28
- Abzw. Neuenstein   11.33 12.17 12.17 12.29
Neuenstein, Ort   12.20
Schönfeld, Unterdorf   11.41 12.36
- Gemeindehaus   11.40 12.35
Neureuth, Kreuzung   11.32 12.27
Reuth, Wartehalle   11.30 12.25

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  

S06 = nur freitags an Schultagen  G = an Kindergartentagen  H = nur an schulfreien Kindergartentagen  

S03 = nur mittwochs an Schultagen  S = nur an Schultagen  An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 7     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:34
Linien: 10502b.w05

Daun - Dockw. - Hillesh. - Jünkerath - Stadtk.- Reuth /Hallschlag502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag
Linie 502 502 502 522 502 502 509 502 502 502 502 502 502 502 522 509 522 522 522 522

Fahrtnummer 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2158 2091 2158 2158 2158 2158
654 260 614 305 148 146 150 144 620 606 636 156 656 642 63 2 307 339 329 323

VERKEHRSHINWEIS S FA S H FA S06 FA S F T42 FA S S FA S S FA S FA S S FA T24 S FA FA W S24 FA F42 FA
Daun, ZOB   12.38 11.55 12.38  9.45
- Post   11.57  9.47
Dockweiler, Feuerwehrhaus   12.58 13.02
Rengen, Ortsmitte   12.07
- Haus Nr. 28   12.08
Dreis, Ort   13.01 13.05
- Nürburg-Quelle   13.02 13.06
Brück, Im Triesch   12.42
- Ortsmitte   12.41
Oberehe, Schule   13.05 12.48 13.09 12.30
Stroheich, Ort   12.25
- Abzw.   13.08 12.50 13.12 12.24
Zilsdorf, Gh Esch   13.10 12.52 13.14 12.22
Walsdorf, Schule   13.13 12.55 13.17 12.19
- Sägewerk   13.14 12.56 13.18 12.17
Hillesheim, Grundschule/Kiga   12.10 12.20 12.20 12.20 12.20
- ZOB   12.00 12.45 13.00 12.05 12.24 12.26 12.26 12.25
- Schulzentrum/Kiga   11.20 12.07 12.23 12.23 12.23 12.23
Birgel, Hauptstr. 56   12.51 13.26 13.30
- Birgeler Hof   12.52
Schüller, Kreuzung   12.29 13.10
Jünkerath, Abzw. Bahnhof   12.57
- Rathaus   12.32 12.58
- Schulzentrum   13.00 13.05 13.05 13.05
Niederkyl, Abzw.   13.07 13.08
Kerschenbach, Gemeindehaus   13.25
Stadtkyll, Post   13.10 13.30
- Prümer Str.   12.32 13.17
- GS/Kiga   12.30 13.15 13.15 13.18
- Am Park   13.11 13.16
- Gewerbegebiet   13.19
- Abzw. Dahlem   13.12 13.17
Hammerhütte, Ort   13.13 13.18
Kronenburg, Alte Post   13.15 13.20
Steinebrück (Kr. Daun), Abzw   13.17 13.22
- Ort   12.28 13.24 13.24 13.24
Scheid, Gemeindehaus   12.30 13.27
- Eingang   12.29 13.26
Hallschlag, Kiga   12.31
Kehr, Siedlung Klein   12.35 13.26
Ormont, Brücke   12.39 13.28
- Abzw. Neuenstein   12.40 13.29
Neuenstein, Ort   12.43
Schönfeld, Unterdorf   12.51 13.36
- Gemeindehaus   12.50 13.35
Neureuth, Kreuzung   12.42 13.27
Reuth, Wartehalle   12.40 13.25

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  W = nur Montag, Mittwoch, Freitag an Schultagen (Fa. OVB)  

F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  S06 = nur freitags an Schultagen  H = nur an schulfreien Kindergartentagen  

S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen  S = nur an Schultagen  T24 = nur dienstags und donnerstags  

T42 = nicht dienstags und donnerstags  F42 = nicht dienstags und donnerstags an schulfreien Tagen  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 8     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:34
Linien: 10502b.w05

Daun - Dockw. - Hillesh. - Jünkerath - Stadtk.- Reuth /Hallschlag502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag
Linie 522 502 502 522 522 504 509 509 522 509 522 504 504 509 509 502 504 504 509 502

Fahrtnummer 2158 2158 2158 2158 2158 2020 2091 2091 2158 2091 2158 2020 2020 2091 2091 2158 2020 2020 2091 2158
331 644 162 81 83 8 40 30 87 36 93 18 50 4 12 86 14 2 6 168

VERKEHRSHINWEIS F24 FA S S S FA S S05 FA H S S F F FA S FA S F 273 S S S FA
Daun, ZOB   11.05 11.15 12.02 12.02 12.00 12.00 12.55 12.38 12.55
- Abzw. Bahnhof   12.05 12.05
- Post   11.17 12.04 12.12 12.03 12.03
- Hauptschule   11.10 11.10 12.45 12.45 12.45 12.47
- Schulzentrum   12.10 12.50 12.50 12.50 12.52
Waldkönigen (Daun), Ort   12.58
Hinterweiler, Gemeindehaus   13.02
Rengen, Ortsmitte   11.33 12.21 12.29 12.54 13.02 13.07
- Haus Nr. 28   11.34 12.22 12.30 12.55 13.03 13.08
Stroheich, Abzw.   14.11
Zilsdorf, Gh Esch   14.13
Walsdorf, Schule   14.15
- Sägewerk   13.19 13.32 14.16
Steffeln, Ort   13.44 14.09
Auel, Ort   13.46 14.11
Basberg, Ort   13.49 14.14
Oberbettingen, Post   13.52 14.17
Hillesheim, Siedlung   14.18
- Grundschule/Kiga   12.20
- ZOB   12.25 13.30 13.55 14.20 14.26
- Schulzentrum/Kiga   12.23 13.25
Birgel, Hauptstr. 56   14.32
Schüller, Kreuzung   14.03 16.45
Jünkerath, Bahnhof an 14.08 16.50

474 Jünkerath ab 14.48 17.50
474 Trier Hbf an 16.09 19.40
474 Jünkerath ab 14.10 17.15
474 Köln, Hbf an 15.39 18.39
Kerschenbach, Gemeindehaus   13.55
Stadtkyll, Post   14.00

ZEICHENERKLÄRUNG: 273 = von Nohn   (s.502/522)  FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  

H = nur an schulfreien Kindergartentagen  S05 = nur freitags an Schultagen  S = nur an Schultagen  

F24 = nur dienstags und donnerstags an schulfreien Tagen  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 



Seite: 9     Satzspiegel: vrnbuchwww     Erstellungszeit: 05.01.2006 17:09:34
Linien: 10502b.w05

Daun - Dockw. - Hillesh. - Jünkerath - Stadtk.- Reuth /Hallschlag502
Fronleichnahm,1.11.,24.u.31.12. sowie Rosenmontag kein Busverkehr, Fastnachtdienstag wie an schulfreien Tagen

Montag - Freitag
Linie 509 504 522 502 502 509 502 509 522 504 502 509 504 504

Fahrtnummer 2091 2020 2158 2158 2158 2091 2158 2091 2158 2020 2158 2091 2020 2020
34 36 97 132 664 14 170 8 103 6 174 10 4 62

VERKEHRSHINWEIS S S03 S S50 FA FA S S S03
Daun, ZOB   13.05 15.15 15.55 16.50 16.55 18.00 18.00 18.28 19.05
- Abzw. Bahnhof   18.04
- Post   13.12 16.03 16.52 16.57 18.02 18.30
Waldkönigen, Abzw.   18.11
Hinterweiler, Gemeindehaus   16.21
Dockweiler, Feuerwehrhaus   16.26 18.14 19.20
Rengen, Ortsmitte   13.29 16.18 16.57 18.09
- Haus Nr. 28   13.30 16.19 16.58 18.10
Betteldorf, Kriegerdenkmal   18.56
Dreis, Ort   15.43 16.29 18.17
- Nürburg-Quelle   16.36 18.18
Brück, Im Triesch   16.31
- Ortsmitte   16.32
Oberehe, Schule   15.48 16.39 17.31 18.21
Stroheich, Ort   17.36
- Abzw.   15.51 16.41 17.37 18.24
Zilsdorf, Gh Esch   15.53 16.43 17.39 18.26
Walsdorf, Schule   15.56 16.45 17.42 18.29
- Sägewerk   15.58 16.46 17.43 18.30
Steffeln, Ort   18.19
Auel, Ort   18.21
Basberg, Ort   18.24
Hillesheim, Grundschule/Kiga   16.05
- ZOB   16.04 16.07 17.47
Birgel, Hauptstr. 56   18.41
Jünkerath, Rathaus   18.13
- Bahnhof ab 18.12
Niederkyl, Abzw.   18.16
- Post   18.17
- Am Park   18.18
- Abzw. Dahlem   18.19
Hammerhütte, Ort   18.20
Baasem, Wartehalle   18.23
Kronenburg, Abzw. Jugendherb.   18.25
- Alte Post   18.27
Steinebrück (Kr. Daun), Abzw   18.30
- Ort   18.32

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  S03 = nur mittwochs an Schultagen  S50 = nicht freitags an Schultagen  

S = nur an Schultagen  

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient 


	Linie "502"
	Hallschlag / Reuth - Stadtk. - Jünkerath - Hillesh. - Dockw. - Daun 
	Mo-Fr
	Sa

	Daun - Dockw. - Hillesh. - Jünkerath - Stadtk.- Reuth /Hallschlag 
	Mo-Fr



